



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.15 - Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					366.930.000
5.1.2.1	Belanja Barang					201.540.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					137.000.000
5.1.2.1.1.11	Belanja Hadiah Lomba/Penghargaan/Suvenir					2.000.000
5.1.2.1.1.11.01	Jumlah laporan informasi publik perangkat daerah - Pameran ***					2.000.000
5.1.2.1.1.11.01.01	Cinderamata		100	buah	20.000	2.000.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					135.000.000
5.1.2.1.1.15.01	Jumlah laporan informasi publik perangkat daerah - Media Publikasi ***					85.000.000
5.1.2.1.1.15.01.01	Iklan Media Cetak					85.000.000
5.1.2.1.1.15.01.01.01	Jasa Lainnya		17	Paket	5.000.000	85.000.000
5.1.2.1.1.15.02	Jumlah laporan informasi publik perangkat daerah - Pameran ***					50.000.000
5.1.2.1.1.15.02.01	Dekorasi Pameran					50.000.000
5.1.2.1.1.15.02.01.01	Peralatan Pendukung Kegiatan Pameran		1	Paket	50.000.000	50.000.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					52.620.000
5.1.2.1.3.1	Belanja Cetak					52.620.000
5.1.2.1.3.1.01	Jumlah laporan informasi publik perangkat daerah - Media Publikasi ***					52.620.000
5.1.2.1.3.1.01.01	Cetak Majalah		400	exemplar	76.000	30.400.000
5.1.2.1.3.1.01.02	Cetak Jurnal		200	eks	37.000	7.400.000
5.1.2.1.3.1.01.03	Cetak Brosur		514	lembar	5.000	2.570.000
5.1.2.1.3.1.01.04	Cetak Stand Banner		20	buah	350.000	7.000.000
5.1.2.1.3.1.01.05	Cetak Spanduk		75	M	70.000	5.250.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					11.920.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.470.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah laporan informasi publik perangkat daerah - Media Publikasi ***					720.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		48	Orang/Kali	15.000	720.000
5.1.2.1.4.2.02	Jumlah laporan informasi publik perangkat daerah - Pameran ***					1.750.000
5.1.2.1.4.2.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		35	Orang/Kali	15.000	525.000
5.1.2.1.4.2.02.02	Makan/Nasi Dos		35	Orang/Kali	35.000	1.225.000
5.1.2.1.4.4	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia					9.450.000
5.1.2.1.4.4.01	Jumlah laporan informasi publik perangkat daerah - Pameran ***					9.450.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.4.4.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		210	Orang/Kali	15.000	3.150.000
5.1.2.1.4.4.01.02	Jamuan Makan		210	Orang/Kegiatan	30.000	6.300.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					107.450.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					67.450.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					20.020.000
5.1.2.2.1.6.01	Jumlah laporan informasi publik perangkat daerah - Media Publikasi ***					20.020.000
5.1.2.2.1.6.01.01	Tim Penyusun Jurnal Kediklatan					7.960.000
5.1.2.2.1.6.01.01.01	Penanggung Jawab					1.000.000
5.1.2.2.1.6.01.01.01.01	Honorarium Tim Penyusun Jurnal		2	Oter	500.000	1.000.000
5.1.2.2.1.6.01.01.02	Redaktur					2.400.000
5.1.2.2.1.6.01.01.02.01	Honorarium Tim Penyusun Jurnal		6	Oter	400.000	2.400.000
5.1.2.2.1.6.01.01.03	Penyunting/Editor					3.600.000
5.1.2.2.1.6.01.01.03.01	Honorarium Tim Penyusun Jurnal		12	Oter	300.000	3.600.000
5.1.2.2.1.6.01.01.04	Sekretariat					600.000
5.1.2.2.1.6.01.01.04.01	Honorarium Tim Penyusun Jurnal		4	Oter	150.000	600.000
5.1.2.2.1.6.01.01.05	Desain Grafis					360.000
5.1.2.2.1.6.01.01.05.01	Honorarium Tim Penyusun Jurnal		2	Oter	180.000	360.000
5.1.2.2.1.6.01.02	Tim Penyusun Majalah Warta Diklat					12.060.000
5.1.2.2.1.6.01.02.01	Penanggung Jawab					800.000
5.1.2.2.1.6.01.02.01.01	Honorarium Tim Penyusun Buletin/majalah		2	Oter	400.000	800.000
5.1.2.2.1.6.01.02.02	Redaktur					1.200.000
5.1.2.2.1.6.01.02.02.01	Honorarium Tim Penyusun Buletin/majalah		4	Oter	300.000	1.200.000
5.1.2.2.1.6.01.02.03	Penyunting/Editor					3.500.000
5.1.2.2.1.6.01.02.03.01	Honorarium Tim Penyusun Buletin/majalah		14	Oter	250.000	3.500.000
5.1.2.2.1.6.01.02.04	Sekretariat					900.000
5.1.2.2.1.6.01.02.04.01	Honorarium Tim Penyusun Buletin/majalah		6	Oter	150.000	900.000
5.1.2.2.1.6.01.02.05	Desain Grafis					360.000
5.1.2.2.1.6.01.02.05.01	Honorarium Tim Penyusun Buletin/majalah		2	Oter	180.000	360.000
5.1.2.2.1.6.01.02.06	Pembuat Artikel					5.300.000
5.1.2.2.1.6.01.02.06.01	Honorarium Tim Penyusun Buletin/majalah		53	Per Halaman	100.000	5.300.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					3.500.000
5.1.2.2.1.10.01	Jumlah laporan informasi publik perangkat daerah - Media Publikasi ***					2.000.000
5.1.2.2.1.10.01.01	Majalah Warta Diklat					2.000.000
5.1.2.2.1.10.01.01.01	Narasumber Eksklusif					2.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.10.01.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		2	OJ	1.000.000	2.000.000
5.1.2.2.1.10.02	Jumlah laporan informasi publik perangkat daerah - Penguatan Kelembagaan PPID ***					1.500.000
5.1.2.2.1.10.02.01	Uji Konsekuensi Informasi Publik					1.500.000
5.1.2.2.1.10.02.01.01	Narasumber/Praktisi					1.500.000
5.1.2.2.1.10.02.01.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		2	OJ	750.000	1.500.000
5.1.2.2.1.18	Belanja Surat Kabar/Majalah					34.630.000
5.1.2.2.1.18.01	Jumlah bulan tercukupinya kebutuhan Bahan Bacaan/Buku Perpustakaan Perangkat Daerah - Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan ***					34.630.000
5.1.2.2.1.18.01.01	Surat Kabar					32.950.000
5.1.2.2.1.18.01.01.01	Surat kabar / koran		6590	eksemplar	5.000	32.950.000
5.1.2.2.1.18.01.02	Majalah					1.680.000
5.1.2.2.1.18.01.02.01	Belanja surat kabar/Majalah		1	ls	1.680.000	1.680.000
5.1.2.2.1.20	Belanja Paket/Pengiriman					900.000
5.1.2.2.1.20.01	Jumlah laporan informasi publik perangkat daerah - Media Publikasi ***					900.000
5.1.2.2.1.20.01.01	Biaya Surat Dinas Kilat Khusus		90	Lks	10.000	900.000
5.1.2.2.1.47	Belanja Jasa Penyedia Tenaga Kerja					8.400.000
5.1.2.2.1.47.01	Jumlah laporan informasi publik perangkat daerah - Pameran ***					8.400.000
5.1.2.2.1.47.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	8.400.000	8.400.000
5.1.2.2.3	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/ Parkir					40.000.000
5.1.2.2.3.2	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat					40.000.000
5.1.2.2.3.2.01	Jumlah laporan informasi publik perangkat daerah - Pameran ***					40.000.000
5.1.2.2.3.2.01.01	Sewa Stand Pameran					40.000.000
5.1.2.2.3.2.01.01.01	Peralatan Pendukung Kegiatan Pameran		1	Paket	40.000.000	40.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					57.940.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					19.530.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					19.530.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah laporan informasi publik perangkat daerah - Media Publikasi ***					19.530.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		30	OH	370.000	11.100.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	3.000.000	3.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		10	OH	543.000	5.430.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					38.410.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					38.410.000
5.1.2.4.2.1.01	Jumlah laporan informasi publik perangkat daerah - Media Publikasi ***					38.410.000
5.1.2.4.2.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		27	OH	530.000	14.310.000
5.1.2.4.2.1.01.02	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	18.000.000	18.000.000
5.1.2.4.2.1.01.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		10	OH	610.000	6.100.000
Jumlah						366.930.000

Semarang, 18 Agustus 2020
**KEPALA BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA
MANUSIA DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH**

(Drs. MOHAMAD ARIEF IRWANTO, M.Si)
196806141990011001

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB belum diverifikasi